
Ve zkratce z posledních zasedání rady města 

 

Hlavní body, které projednala Rada města Kardašova Řečice na zasedání 15. 2. 2023: 

Rada města schválila:  

• nákup nosiče kontejnerů za traktor, 

• Pracovní a Organizační řád Městského úřadu Kardašova Řečice, 

• opravu místní komunikace v lokalitě Na Zahrádkách. 

Rada města projednala a schválila pronájem uvolněných bytů. 

 

Hlavní body, které projednala Rada města Kardašova Řečice na zasedání 8. 3. 2023: 

Rada města schválila:  

• aktualizaci směrnice Základy pro zadávání veřejných zakázek městem Kardašova 

Řečice a jím zřizovanými organizacemi, 

• licenční smlouvu na provoz Kinokavárny v kulturním domě. 

Rada města projednala: 

• závěry pracovní skupiny, projednávající energetickou koncepci města, 

• podnět k vypracování změny územního plánu, 

• záměr realizace zpevněných ploch pro kontejnerové stání v místních částech, 

• žádosti o pronájem pozemků, 

• závěry jednání komise odpadového hospodářství, 

Rada města vybrala konkrétní návrh na realizaci úpravy zpevněné plochy u hřbitova. 

Rada města projednala nabídku na pořízení nového kalolisu do ČOV Kardašova Řečice. 

 

Hlavní body, které projednala Rada města Kardašova Řečice na zasedání 13. 3. 2023: 

Rada města schválila:  

• žádost o pronájem autobusové zastávky, 

• prodloužení nájemní smlouvy s Českým rybářským svazem Kardašova Řečice, 

• návrh na zřízení kamerového systému na kulturním domě 

Rada města projednala:  

• nabídku na odkup pozemku, 

• zprávu o provozování vodohospodářského majetku společností Čevak. 


